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گزارش تحلیلی شر کـت صنایع بھداشتی ساینا

شماره شصت و هشتم

شرکت سبدگردان دارایی نیکی

تحلیلگر: حمیدرضا محمدنبی

1 4 0 3 / 0 7 / 0 ۴
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(وابسته به هلدینگ سرمایه گذاري ملی ایران)
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ترکیب سهامداران

شرکت مدیریت صنعت شوینده توسعه صنایع 

بهشهرشرکت مدیریت صنعت شوینده توسعه صنایع بهشهر

تعداد سهم شرکت
(میلیون سهم)

درصد

شرکت مدیریت صنعت شوینده 
توسعه صنایع بهشهر

شرکت سرمایه گذاری صنایع شیمیایی ایران

شرکت بازرگانی و خدمات 

بندری ایران(سهامی خاص)
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شرکت بازرگانی و خدمات بندری

شرکت سرمایه گذاری صنایع شیمیایی

سایر سهامداران
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*

برندهاي شرکت بهداشتی ساینا: 

 گُلی                 برف              اُرکید               سپید              رخشا            پریمکس                هوم لایف
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در حال حاظر محصولات شرکت مایعات ظرفشویی، مایع سفید کننده، پاك کننده چند منظوره، مایع 

و پودر ماشین لباسشویی، مایع کف شـوي و سفید کننده، شامپـو فرش، گاز پاك کن، نرم کننده و 

توالت شوي است.

بیشترین محصول فروش رفته مربوط به مایعات ظرفشویی است.
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️︺﹠︮ ﹩﹁︣︺﹞

  Fast Goods Moving-( FMCG)  محصــــــــولات شوینده  به عنوان یکی از گروه محصــــــــولات

.با توجه به اینکه در جهان امروز، بهداشت و سلامتی، فاکتور  Fastکالای تند مصــــــرفمی باشد؛

بسیار مهمی برای ارزیابی میزان توسعه یافتگی کشورها به شمار می رود، به همین دلیل شوینده 

ها و پاک کننده ها بیش از پیش در زندگی افراد اهمیت پیدا کرده اند و این امر نقش شوینده ها و  

پاک کننده ها در زندگی مردم و بالا بردن ســـطح زندگی، رفاه و ســـلامتی را بیش از پیش آشــــکار 

نموده است. اهمیت نظافت و پاکیزگی در میان مردم جهان باعث شده شوینده ها و پاک کننده ها 

همیت دادن به نظافت و پاکیزگی در  .  انیز اهمیتی به اندازه زندگی و حیات انســـــان ها پیدا کنند
میان مردم جهان باعث شده است.

︋︀زار ﹝︭﹢�ت ︫﹢﹠︡ه در ︗︀ن:

روزانه حجم انبوهی از تقاضا برای انواع شوینده به وجود آید و متناسب با آن نیز سیل گسترده ای

از این محصولات با ترکیبات قویتر و در رنگهای مختلف و اسانسهای جدید به بازارهای جهانی سرازیر 

شود.

︮﹠︺️ ︫﹢﹠︡ه در ا︣ان:

در بازار سرمایه نمادهای پاکشــو، شپاکســـا، شگل، ساینا، قرن، کیمیاتک، شکف، شپارس و 

شتولی در این صنعت فعالیت دارند.

در سال ١٣٣٢ اولین خط تولید پودرهای شوینده در ایران آغاز به کار کرد و پس از آن در سـال 

١٣٤١ دومین و سـومین واحدهای تولیدی فعالیت خود را در زمینه مواد شــوینده آغاز کردند. 

قدمت فعالیت مواد شوینده در ایران به صورت یک صنعت با خصـــــــــوصیات تولید انبوه به 

بیش از صد سال میرسد. این صنعت ابتدا تحت عنوان صنایع صابونســــاز شروع به فعالیت 

کرد. از ویژگیهای این صـــــنعت، حجم بالای رقابت بین تولیدکنندگان داخلی و خارجی در بازار 

ایران و منطقه است.

﹝﹢اد او﹜﹫﹥: 
عمده مواد اولیه از شــرکت هاي پایین دســتی پتروشـــیمی تهیه می گردد.شـــامل اســـید 

سولفونیک، پاکســـــــاپون، پلی اتیلن، پریفرم، اسانس و رنگ، و سایر مواد شیمیایی است. 

چربیها نیز از مواد اولیه این محصـولات هسـتند که این چربیها شامل گلیسـیرین الکل چرب 

اتوکسیله، روغن پالم و سایر اسیدهاي چرب میشوند.
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ا﹨︡اف آ︑﹩ ︫︣﹋️
با افتتاح خط تولید برند جدید هوم لایف و ژل ظرفشــــویی ، ساینا قادر خواهد بود تولید روزانه خود را 

به ١٧٠ تن و ماهیانه ۴٢٠٠ تن برساند. تلاش پایدار جهت کســــــب بازار مایعات ظرفشــــــویی، ارائه 

محصولات متمایز در پاک کننده ها و لکه برهای سطوح، دستیابی به حداکثر بازار قابل تصور انواع پاک 

کننده ها و لکه برها وعرضه محصـــــولات با حاشیه سود بالاتر برای طبقه های مختلف جامعه از اهداف 

عمده شرکت می باشد. 

:︀﹠︀︨ ️﹋︫︣ ︧ך ﹨︀ و ﹁︣︮️ ﹨︀یر

��سک هافرصت ها

ی ی دستو�  قیمت گذا�

ن،  مستهلک شدن مخا�

تجهیزات و تاسیسات

فضای مناسب توسعه در کارخانه

تنوع سبد محصولات

︣︠﹥ ︑﹢﹜﹫︡ و ︑﹢ز︹ در ︮﹠︺️ ︫﹢﹠︡ه:

مواد اولـیه 

تولـیدی و 

منابع طبیعی

شبکه تولید و مصرف سایر کشورها

نرخ رشد محصولات شرکت (دلار)

متوسط نرخ دلار (ریال)

نرخ تورم (%) 

افزایش دستمزد (%)

افزایش نرخ مواد اولیه

%16

480,000

%30

%25

%23
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مفروضات برآورد سود1403

شرکت سبدگردان 
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شرکت سبدگردان 
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صنایع 

پتروشیمی

مواد اولیه

صـنعت 

شـوینده

کارخانجات

تولــیدی

محصولات 

شوینده
شبکه توزیع خانوار

صادرات واردات صادرات واردات
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﹝﹆︡ار ︑﹢﹜﹫︡ ﹝︭﹢�ت

ر تولید (تن) ۳۷,۲۹۵۳۴,۰۳۱۱۹٬۷۳۸۳۵٬۷۲۷۳۸٬۰۰۰مقدا

عواملی نظیر رشد فزاینده نرخ تورم، رکود، مشــــکلات تولید و کاهش قدرت خرید مردم در 

سال 1401 باعث اتخاذ سیاسـت انقباضـی و کاهش درمیزان تولید شـد. تا تمرکز ، صـرفا بر 

کالاهاي با حاشـیه سـود مناســب باشــد و همین امر منجر به کاهش فروش و تولید در ســال 

1401 شد.

*

و︲︺﹫️ ﹝︊﹙︼ ﹁︣وش

مبالغ فروش شرکت در طی 4 سال گذشته و پیش بینی براي سالهاي 1403 به شرح زیر است.

وش (میلیون ریال) 3,813,7673,435,5587,552,22510,447,626مبلغ ف�

وش داخلی محصولات تولیدی این شرکت توسط سازمان حمایت از مصرف کننده و تولید کننده تعیین می شود  قیمت ف�
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ا︗︤ای ︋︀ی ︑﹞︀م ︫︡ه
بیش از 90% بهاي تمام شده شرکت مربوط به هزینه مواد مستقیم مصرفی است. عمده هزینه 

مواد مستقیم در سال گذشته (1403) به ترتیب مربوط به خرید  بوده است.  

مواد مستقیم مصرفی           3,093,527               3,374,550                  4,970,359            7,128,709     

دستمزد مستقیم تولید             54,984                     82,937                      179,853              304,933

سربار تولید                     170,621                  191,126                    325,074               486,093

جزئیات هاي تمام شده

بهای تمام شده کالایی فروش رفته

سود (زیان) ناخالص

هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی

سود (زیان) عملیاتی

هزینه های مالی

خالص سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی

سود( زیان خالص) قبل از مالیات

مالیات

سود (زیان) خالص در حال تداوم

سود (زیان) ملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی

سود(زیان) خالص

سود هر سهم پس از کسر مالیات

سرمایه

سود هر سهم بر اساس آخرین سرمایه

حاشیه سود ناخالص

حاشیه سود عملیاتی

حاشیه سود خالص

سربار تولید   
 دستمزد مستقیم تولید 

 مواد مستقیم مصرفی
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10,447,626 7,552,22 3,435,558 3,813,767

2,578,168

5,354,701 2,678,130 3,186,096

2,197,524 757,428 627,671

1,707,291 1,138,165

97,653

488,735

7,869,458

1,022,627

167,643

11,665

866,649

156,915

709,734

794,291

3,177

250,000

3,177

1,074,638

108,069

3,344

969,913

156,798

813,115

3,252

%29

%14

%11

268,013

6,042

135,109

41,293

176,402

250,000

540

%22

%8

%4

  455 ,188

148,252

102,962

2,801

48,091

48,091

250,000
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%16

%4

%2

%25
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‐
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‐
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آنچــه در ایــن گــزارش مطالعــه مــی کنیــد، 

تحلیــل آخریــن وضعیـت شـرکت اسـت و بـراي 

اتخاذ تصمیم سـرمایه گذاري کافـــی نیســـت. 

این گـزارش سعی دارد فرهنگ تحلیـل را در سـطح 

بـازار سرمایه افزایـش دهد و همچنین به هیـچ وجه 

توصیه اي براي خرید و فروش سهام نیسـت

توضیح مهم:

تهران، میدان ولیعـصر، خیابان استاد نجات الهی،

خیابـان ورشـــــــــو، پــلاك21، طبقـه6، واحد11

تلفن:021-88941386
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